
ANO V - SEGUNDA-FEIRA, 27 DE SETEMBRO DE 2021EDIÇÃO Nº 264

Autenticidade da edição garantida 
quando visualizada diretamente no 
portal diariooficial.santarosa.to.gov.br

Criado pela Lei nº 395/2017

LEVI TEIXEIRA DE OLIVEIRA -  PREFEITO

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO
AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL Nº 008/2021

A PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA ROSA DO TOCANTINS, através da comissão permanente de licitação torna público para o 
conhecimento dos interessados que fará sob as normas da Lei Federal nº 10.520, de 17 de julho de 2002, Lei Complementar nº 123, de 14 de dezembro 
de 2006, Lei Complementar nº 147, de 07 de Agosto de 2014 e subsidiariamente pela Lei Federal nº 8.666, de 21/06/1993 e suas posteriores alterações, 
realizar nas dependências da Prefeitura Municipal de Santa Rosa do Tocantins, sito à Praça Ana Thomaz Nunes, Nº 01 - Centro, Procedimento licitatório 
na Modalidade, Pregão Presencial nº 008/2021, processo interno 1255/2021, do tipo menor preço por item, que visa a Contratação para prestação de 
serviço de Locação de veículo tipo Caminhão 3/4, basculante, destinado à secretaria municipal de Agricultura e Meio Ambiente deste município; data; 
08/10/2021. Horário: 15hs00min.

O edital e seus respectivos anexos estarão disponíveis na sede da Prefeitura Municipal das 08hs:00min às 12h:00min e de 14hs:00min às 
18h:00min no endereço retromencionado, e no site da prefeitura: www.santarosa.to.gov.br, maiores informações estarão disponíveis pelo telefone: (63) 
3388-1148 - Fax: (63) 3388-1143. 

Santa Rosa do Tocantins - TO, 27 de setembro de 2021. 

Domingos Carlos Araújo Reis
Pregoeiro


		2021-09-27T16:55:57-0300
	MUNICIPIO DE SANTA ROSA DO TOCANTINS:24851503000139




